

Konkurso sąlygų
3 priedo V pirkimo dalies
1 priedėlis

**AUTOBUSO IVECO IRISBUS AXER SIŪLOMŲ
PIRMOJO BŪTINUMO ATSARGINIŲ DALIŲ KAINOS**

Transporto priemonės kėbulo Nr. TMKC610746M011642 Pagaminimo metai: 2006

Eil. Nr.	Transporto priemonės sudėtinės dalys, jų detalės ir mazgai	Mato vienetas	Preliminarus maksimalus kiekis	Detalės, mazgo (medžiagų) kaina EUR su PVM	Bendra suma EUR su PVM (4+5)
1	2	3	4	5	6
	Variklis				
1	Tarpinė po cilindų bloko galvute	vnt.	2	166,40	332,80
2	Tarpinė po vožtuvų dangteliu	vnt.	2	81,90	163,80
3	Alkūninio veleno riebokšlis	vnt.	2	58,50	117,00
4	Smagračio tvirtinimo varžtas	vnt.	2	10,40	20,80
5	Karterio tarpinė	vnt.	2	71,50	143,00
6	Tepalo filtras	vnt.	8	45,50	364,00
7	Hidraulinės sistemos alyvos filtras	vnt.	8	29,90	239,20
8	Turbokompresoriaus valdymo filtras	vnt.	8	58,50	468,00
9	Autonominio šildymo degalų filtras	vnt.	8	5,20	41,60
	Maitinimo sistema				
10	Atbulinis vožtuvas	vnt.	2	32,50	65,00
11	Pakaitinimo žvakė	vnt.	4	19,50	78,00
12	Pakaitinimo žvakių rėlė	vnt.	2	46,80	93,60
13	Pirminis kuro filtras	vnt.	8	19,50	156,00
14	Kuro filtras	vnt.	8	23,40	187,20
15	Vienkartinis kuro filtras	vnt.	8	23,40	187,20
16	Akseleratoriaus traukės	vnt.	6	29,90	179,40
17	Kuro filtras-nusodintuvas	vnt.	8	115,70	925,60
18	Žemo slėgio rankinis kuro siurblys	vnt.	2	32,50	65,00
19	Maitinimo sistemos žarna	m.	20	7,50	150,00
20	Grižtamoji kuro žarnelė	m.	20	4,50	90,00
	Išmetimo sistema				
21	Duslintuvo bakelio tarpinė	vnt.	6	15,60	93,60
22	Duslintuvo vamzdžio tarpinė	vnt.	6	15,60	93,60
23	Minkštasis sujungimas	vnt.	2	41,60	83,20
24	Duslintuvo bakelio pakaba	vnt.	2	18,20	36,40
25	Duslintuvo vamzdžio savarža	vnt.	10	4,55	45,50
	Aušinimo sistema				
26	Aušinimo radiatoriaus žarna	vnt.	10	29,90	299,00
27	Aušinimo skysčio siurblys	vnt.	2	115,70	231,40
28	Aušinimo skysčio siurblio remontinis komplektas	vnt.	2	175,50	351,00
29	Termostatas	vnt.	6	32,50	195,00
30	Apšildymo pečiuko žarna	vnt.	8	15,00	120,00
31	Apšildymo sistemos žarna	m.	30	6,00	180,00
32	Apšildymo sistemos vamzdis	m.	30	5,25	157,50
33	Aušinimo skysčio žarnų savarža	vnt.	10	3,75	37,50
	Transmisija				
34	Sankabos žarnelė	vnt.	3	11,20	33,60
35	Pavarų perjungimo traukė	vnt.	10	32,20	322,00
36	Pavarų perjungimo traukės antgalis	vnt.	10	21,00	210,00
37	Pavarų perjungimo traukės šarnyras	vnt.	6	21,00	126,00
38	Pavarų perjungimo traukės pakabinamas guolis	vnt.	6	16,80	100,80
	Priekinis tiltas/pakaba				
39	Priekinio rato guolis	vnt.	4	345,80	1383,20
40	Guolio riebokšlis išorinis	vnt.	4	58,50	234,00
41	Guolio riebokšlis vidinis	vnt.	4	58,50	234,00
42	Guolio fiksavimo žiedas	vnt.	4	3,90	15,60
43	Viršutinės šakės šarnyras	vnt.	4	231,40	925,60
44	Viršutinės šakės guma	vnt.	4	45,50	182,00
45	Apatinės šakės šarnyras	vnt.	4	231,40	925,60
46	Apatinės šakės guma	vnt.	4	45,50	182,00
47	Priekinis stabilizatorius	vnt.	1	1069,90	1069,90
48	Priekinio stabilizatoriaus traukės guma	vnt.	8	10,40	83,20
49	Priekinio stabilizatoriaus laikiklio įvorė	vnt.	8	19,50	156,00
50	Stabdžių kaladėlės	kompl.	4	107,90	431,60
51	Stabdžių kaladelių kreipenčioji	vnt.	4	19,50	78,00
52	Stabdžių kaladelių laikikliai	vnt.	4	29,90	119,60
53	Oro pagalvė	vnt.	4	58,50	234,00
54	Oro pagalvės reguliavimo vožtuvas	vnt.	4	36,40	145,60
55	Oro pagalvės reguliavimo vožtuvo traukė	vnt.	4	11,70	46,80

	Galinis tiltas/pakaba				
56	Rato guolis išorinis	vnt.	4	156,00	624,00
57	Išorinio guolio tarpinė įvorė	vnt.	4	46,80	187,20
58	Rato guolis vidinis	vnt.	4	176,80	707,20
59	Vidinio guolio tarpinis žiedas	vnt.	4	46,80	187,20
60	Diferencialo blokatoriaus įjungimo kranas	vnt.	4	106,60	426,40
61	Oro pagalvės reguliavimo vožtuvas	vnt.	4	84,00	336,00
62	Oro pagalvės reguliavimo vožtuvo traukė	vnt.	4	27,00	108,00
63	Stabdžių kameros kontrolinis vožtuvas	vnt.	4	69,00	276,00
64	Stabdžių kaladėlės	kompl.	4	182,00	728,00
65	Stabdžių kaladėlių fiksatoriai	vnt.	4	10,00	40,00
66	Stabdžių kaladėlių kreipenčioji	vnt.	4	30,00	120,00
67	Stabdžių kaladėlių kreipenčiųjų rem. komplektas	vnt.	4	69,00	276,00
68	Išilginio tilto stabilizatoriaus guma	vnt.	4	78,00	312,00
69	Trikampis tilto stabilizatoriaus guma	vnt.	4	135,00	540,00
70	Trikampis tilto stabilizatoriaus šarnyras	vnt.	2	246,00	492,00
	Vairo mechanizmas				
71	Vairo traukės angalis	vnt.	8	43,50	348,00
72	Vairo traukės angalo apkaba	vnt.	8	18,00	144,00
73	Vairo stiprintuvo tepalo filtro elementas	vnt.	8	19,50	156,00
	Stabdžių sistema				
74	Oro kompresoriaus dirželis	vnt.	8	15,60	124,80
75	Oro kompresoriaus dirželio atraminis ratukas	vnt.	4	19,50	78,00
76	Oro kompresoriaus remontinis komplektas	vnt.	1	115,70	115,70
77	Oro kondicinavimo kompresoriaus diržas	vnt.	4	23,40	93,60
78	Oro kondicinavimo diržo įtempėjas	vnt.	4	33,80	135,20
79	Priekinio rato stabdžių žarna	vnt.	4	41,60	166,40
80	Oro nusausinimo filtras	vnt.	8	23,40	187,20
81	Galinio rato stabdžių žarnelė	vnt.	8	41,60	332,80
82	Stabdžių šviesos jungtis	vnt.	8	7,80	62,40
83	Saugos vožtuvas	vnt.	8	29,90	239,20
84	Išleidimo vožtuvas	vnt.	8	10,40	83,20
	Elektros sistema				
85	Generatoriaus skriemulys	vnt.	4	136,50	546,00
86	ABS daviklis	vnt.	8	52,50	420,00
87	Aušinimo skysčio lygio daviklis	vnt.	1	103,50	103,50
88	Oro filtro užterštumo daviklis	vnt.	2	82,50	165,00
89	Lemputė 24V 18W	vnt.	20	0,70	14,00
90	Lemputė 24V 2W	vnt.	20	0,70	14,00
91	Lemputė 24V 3W	vnt.	20	0,70	14,00
92	Lemputė 24V 5W/10W	vnt.	20	0,70	14,00
93	Saugiklis 5A	vnt.	20	0,20	4,00
94	Saugiklis 7,5A	vnt.	20	0,20	4,00
95	Saugiklis 10A	vnt.	20	0,20	4,00
96	Saugiklis 15A	vnt.	20	0,20	4,00
97	Saugiklis 20A	vnt.	20	0,20	4,00
98	Saugiklis 25A	vnt.	20	0,20	4,00
99	Saugiklis 30A	vnt.	20	0,20	4,00
100	Saugiklių išjungiklis 20A	vnt.	2	0,70	1,40
101	Saugiklių išjungiklis 7,5A	vnt.	2	0,70	1,40
102	Saugiklių išjungiklis 5A	vnt.	2	0,70	1,40
103	Saugiklių išjungiklis 10A	vnt.	2	0,70	1,40
104	Saugiklių išjungiklis 15A	vnt.	2	0,70	1,40
105	Saugiklių išjungiklis 3A	vnt.	2	0,70	1,40
	Kitos dalys				
106	Bako dangtelio užraktas	vnt.	2	15,60	31,20
107	Generatoriaus diržo atraminis ratukas	vnt.	8	19,50	156,00
108	Generatoriaus diržo tempėjas	vnt.	2	46,80	93,60
109	Generatoriaus diržas	vnt.	4	16,90	67,60
110	Bagazo dangčio laikantysis amortizatorius	vnt.	8	18,46	147,68
111	Variklio dangčio fiksavimo cilindras	vnt.	2	35,10	70,20
112	Langų apiplovimo purkštukas	vnt.	2	7,80	15,60
113	Langų apiplovimo žarnelė	m.	10	2,60	26,00
114	Valstybinio numerio apšvietimo žibintas	vnt.	2	10,40	20,80
115	Valytuvų šluotelė	vnt.	8	19,50	156,00
116	Ratankio tvirtinimo veržlė	vnt.	40	0,78	31,20
117	Ratankio tvirtinimo veržlės smeigės	vnt.	40	1,56	62,40
118	Rato gaubtas (kalpokas)	vnt.	6	33,80	202,80
119	Purvasargis	vnt.	4	10,66	42,64
	IŠ VISO:			6.378,11	23.307,12



Projekto vadovė
(parašas, įspauda, vardas, pavardė)
Agnė Rimkienė

[Signature]

**AUTOBUSO IVECO IRISBUS AXER SIŪLOMŲ
ANTROJO BŪTINUMO ATSARGINIŲ DALIŲ KAINOS**

Transporto priemonės kėbulo Nr. TMKC610746M011642 Pagaminimo metai: 2006

Eil. Nr.	Transporto priemonės sudėtinės dalys, jų detalės ir mazgai	Mato vienetas	Preliminarus maksimalus kiekis	Detalės, mazgo (medžiagų) kaina EUR su PVM	Bendra suma EUR su PVM (4+5)
1	2	3	4	5	6
	Variklis				
1	Bloko galvutė	vnt.	1	2500,00	2500,00
2	Dujų paskirstymo velenėlis	vnt.	1	266,00	266,00
3	Dujų paskirstymo veleno riebokšliai	vnt.	1	35,00	35,00
4	Vožtuvas	vnt.	12	6,00	72,00
5	Vožtuvų dangtelis	vnt.	1	78,00	78,00
6	Vožtuvų riebokšliai	vnt.	12	1,50	18,00
7	Smagratis	vnt.	1	230,00	230,00
8	Karteris	vnt.	1	83,00	83,00
9	Tepalo siurblys	vnt.	1	323,00	323,00
10	Pagrindinio veleno skriemulys	vnt.	1	65,00	65,00
11	Turbina	vnt.	1	830,00	830,00
	Maitinimo sistema				
12	Kuro bakas	vnt.	1	560,00	560,00
13	Kuro purkštukas	vnt.	6	289,00	1734,00
14	Kuro purkštuko vamzdelis	vnt.	6	56,00	336,00
15	Kuro purkštuko vamzdelio sandarinimo žiedas	vnt.	12	0,35	4,20
16	Kuro purkštuko sandarinimo žiedas	vnt.	12	0,35	4,20
17	Kuro purkštuko antgalis	vnt.	6	29,00	174,00
18	Kuro siurblys	vnt.	1	9890,00	9890,00
19	Išsiurbimo kolektorius	vnt.	1	575,00	575,00
20	Išsiurbimo kolektoriaus tarpinė	vnt.	1	23,00	23,00
21	Vakuminis reguliatorius	vnt.	1	979,00	979,00
22	Variklio gesinimo mechanizmas	vnt.	1	275,00	275,00
	Išmetimo sistema				
23	Duslintuvo bakelis	vnt.	1	156,00	156,00
24	Išmetimo kolektorius	vnt.	1	653,00	653,00
25	Išmetimo kolektoriaus tarpinė	vnt.	1	45,00	45,00
26	Duslintuvo vamzdžio pakaba	vnt.	3	3,45	10,35
27	Duslintuvo vamzdis	m.	10	43,00	430,00
	Aušinimo sistema				
28	Aušinimo radiatorius	vnt.	2	324,00	648,00
29	Aušinimo sistemos kamštis-vožtuvas	vnt.	2	5,45	10,90
30	Ventiliatorius	vnt.	2	55,00	110,00
31	Aušinimo skysčio išsiplėtimo bakelis	vnt.	2	68,00	136,00
32	Kėbulo apšildymo dyzelinis šildytuvas	vnt.	2	824,00	1648,00
33	Ventiliatoriaus sparnuotės guolis	vnt.	2	32,00	64,00
34	Aušinimo ventiliatoriaus įjungimo daviklis	vnt.	2	45,00	90,00
35	Ventiliatoriaus įjungimo mova	vnt.	2	1050,00	2100,00
36	Aušinimo radiatoriaus tvirtinimo pagalvės	vnt.	4	15,00	60,00
	Transmisija				
37	Diskatorius	vnt.	1	324,00	324,00
38	Sankabos diskas	vnt.	1	182,00	182,00
39	Sankabos šakutė	vnt.	1	89,00	89,00
40	Sankabos išminamas guolis	vnt.	1	249,00	249,00

41	Sankabos orinis stiprintuvas	vnt.	1	186,00	186,00
42	Sankabos darbinis cilindras	vnt.	1	153,00	153,00
43	Hidraulinis siurblys	vnt.	1	1504,00	1504,00
44	Hidraulinis variklis	vnt.	1	321,00	321,00
45	Alyvos aušintuvas	vnt.	1	184,00	184,00
46	Pavarų dėžės-kardaninio veleno riebokšlis	vnt.	2	45,00	90,00
47	Pavarų dėžės-kardaninio veleno guolis	vnt.	2	75,00	150,00
Priekinis tiltas/pakaba					
48	Šakė viršutinė	vnt.	2	320,00	640,00
49	Tilto šakė apatinė	vnt.	2	345,00	690,00
50	Priekinio stabilizatoriaus traukė	vnt.	4	43,00	172,00
51	Stabdžių diskas	vnt.	4	89,00	356,00
52	Stabdžių kamera	vnt.	4	45,00	180,00
53	Oro pagalvės lėkštelė	vnt.	4	23,00	92,00
54	Oro pagalvės laikantysis padas su kotu	vnt.	4	125,00	500,00
55	Oro pagalvės laikančiojo padas apatinė guma	vnt.	4	15,00	60,00
56	Dešinės pusės stebulė	vnt.	1	925,00	925,00
57	Kairės pusės stebulė	vnt.	1	925,00	925,00
Galinis tiltas/pakaba					
58	Reduktoriaus riebokšlis	vnt.	2	113,00	226,00
59	Reduktorius	vnt.	1	432,00	432,00
60	Galinio tilto pusašis	vnt.	2	123,00	246,00
61	Galinių ratų riebokšlis	vnt.	4	65,00	260,00
62	Oro pagalvė	vnt.	4	62,00	248,00
63	Oro pagalvės lėkštelė	vnt.	4	33,00	132,00
64	Stabdžių diskas	vnt.	4	114,00	456,00
65	Galinio tilto stabdžių kamera	vnt.	4	85,00	340,00
66	Išilginis tilto stabilizatorius	vnt.	2	141,00	282,00
67	Trikampis tilto stabilizatorius	vnt.	1	212,00	212,00
Vairo mechanizmas					
68	Vairo kolonėlė	vnt.	1	1850,00	1850,00
69	Vairo stiprintuvo tepalo siurblys	vnt.	1	120,00	120,00
70	Vairo stiprintuvo aukšto slėgio žarna	vnt.	3	36,00	108,00
71	Vairo traukė kairė	vnt.	2	92,00	184,00
72	Vairo traukė dešinė	vnt.	2	92,00	184,00
Stabdžių sistema					
73	Oro kompresorius	vnt.	1	1300,00	1300,00
73	Oro kompresoriaus skriemulys	vnt.	1	65,00	65,00
75	Oro kondicionavimo kompresorius	vnt.	1	2300,00	2300,00
76	Oro kondicionavimo kompresoriaus žarna	vnt.	1	126,00	126,00
77	Resiveris	vnt.	3	120,00	360,00
78	Priekinių stabdžių oro skirstytuvas	vnt.	2	65,00	130,00
79	Galinių stabdžių oro skirstytuvas	vnt.	2	89,00	178,00
80	Kalnų stabdis retarderis	vnt.	1	1890,00	1890,00
81	Oro slėgio matuoklis	vnt.	1	45,00	45,00
82	Žemo slėgio indikatorius	vnt.	2	25,00	50,00
83	Rankinio stabdžio stop kranas	vnt.	1	89,00	89,00
84	Stabdžių velenėlis su įvaremis	kompl.	2	135,00	270,00
85	Pagrindinis stabdžių kranas	vnt.	2	113,00	226,00
86	Oro slėgio modulatorius	vnt.	2	359,00	718,00
Elektros sistema					
87	Generatorius	vnt.	1	120,00	120,00
88	Sankabos susidėvėjimo daviklis	vnt.	1	63,00	63,00
89	Starteris	vnt.	1	163,00	163,00
90	Jungiklis degalų pašildymui	vnt.	1	23,00	23,00
91	Jungiklis autonominio šildymo	vnt.	1	23,00	23,00
92	Jungiklis priekinių durų	vnt.	1	36,00	36,00
93	Jungiklis užpakalinių durų	vnt.	1	36,00	36,00
94	Galinio veidrodžio reguliavimo lizdas	vnt.	1	14,00	14,00
95	Aušinimo skysčio lygio daviklis	vnt.	1	32,00	32,00
96	Degalų filtro daviklis	vnt.	2	15,00	30,00
97	Alyvos lygio daviklis	vnt.	2	65,00	130,00

98	Alyvos filtro daviklis	vnt.	2	25,00	50,00
99	Išorinis durų atidarymo jungiklis	vnt.	2	24,00	48,00
100	Valytuvų jungiklis su valdymu	vnt.	2	65,00	130,00
101	Posūkių -šviesų valdymo jungiklis su valdymu	vnt.	2	84,00	168,00
102	Užvedimo spynelės kontaktai	vnt.	2	15,00	30,00
103	Temperatūros reguliavimo jungiklis	vnt.	2	45,00	90,00
104	Autonominio šildytuvo trijų padėčių valdymo jungiklis	vnt.	2	69,00	138,00
105	Autonominio šildytuvo cirkuliacijos siurblys	vnt.	2	89,00	178,00
106	Autonominio šildytuvo kuro uždarymo magnetinė	vnt.	2	125,00	250,00
107	Starterio jungiklis	vnt.	2	23,00	46,00
108	Posūkių perjungėjas	vnt.	2	65,00	130,00
109	Posūkių relė	vnt.	2	26,00	52,00
110	Erdvinio termostato relė	vnt.	2	45,00	90,00
111	Žibintų relė	vnt.	2	31,00	62,00
112	Akumuliatoriaus atjungiklio relė	vnt.	2	23,00	46,00
113	Keleivių salono apšvietimo relė	vnt.	2	28,00	56,00
114	Salono šildytuvo relė	vnt.	2	27,00	54,00
115	Valytuvo ciklo regulatoriaus relė	vnt.	2	45,00	90,00
116	Avarinio apšvietimo relė	vnt.	2	13,00	26,00
117	Durų jėgos reguliavimo relė	vnt.	2	81,00	162,00
118	Durų išjungiklio relė	vnt.	2	53,00	106,00
119	Durų reguliavimo blokavimo relė	vnt.	2	62,00	124,00
120	Amortizavimo pakėlimo relė	vnt.	2	32,00	64,00
121	Durų užrakto valdymo relė	vnt.	2	14,00	28,00
122	Retardinio rankinio perjungimo relė	vnt.	2	32,00	64,00
123	Retarderio išjungimo veikiant ABS relė	vnt.	2	74,00	148,00
124	Kuro pašildymo relė	vnt.	2	89,00	178,00
125	Variklio stabdžio valdymo blokas	vnt.	1	125,00	125,00
126	Variklio stabdžių varžos elementas	vnt.	1	6,50	6,50
127	Greitinė relė	vnt.	1	23,00	23,00
128	Variklio valdymo blokas	vnt.	1	4300,00	4300,00
129	Hidraulikos valdymo blokas	vnt.	1	120,00	120,00
130	Variklio stabdymo relė	vnt.	1	85,00	85,00
131	Starterio relė	vnt.	1	36,00	36,00
132	Sukimo momento apribojimo relė	vnt.	1	24,00	24,00
133	Elektronikos F2B maitinimo relė	vnt.	1	95,00	95,00
134	Borto kompiuteris	vnt.	1	163,00	163,00
135	ESU valdymo blokas	vnt.	1	682,00	682,00
136	ABS valdymo blokas	vnt.	1	1562,00	1562,00
Kitos dalys					
137	Bagažo dangčio užraktas su atidarymo rankena	vnt.	2	45,00	90,00
138	Bagažo dangčio uždarymo užraktas	vnt.	2	35,00	70,00
139	Sėdynės diržo užraktas	vnt.	20	26,00	520,00
140	Užvedimo spynelė	vnt.	1	45,00	45,00
141	Ventiliatoriaus pavara	vnt.	1	2500,00	2500,00
142	Priekinis žibintas artimųjų šviesų	vnt.	4	135,00	540,00
143	Priekinis žibintas ilgųjų šviesų	vnt.	4	135,00	540,00
144	Stiklas trumpųjų šviesų žibintų	vnt.	4	85,00	340,00
145	Stiklas ilgųjų šviesų žibintų	vnt.	4	85,00	340,00
146	Priekinis rūko žibintas	vnt.	4	65,00	260,00
147	Priekinis posūkių žibintas	vnt.	4	45,00	180,00
148	Šoninis krypties žibintas	vnt.	4	45,00	180,00
149	Šoninės krypties žibinto stikliukas	vnt.	4	25,00	100,00
150	Šoninis gabaritų žibintas	vnt.	4	21,00	84,00
151	Papildomas galinis žibintas	vnt.	4	14,00	56,00
152	Papildomas galinio žibinto stiklas	vnt.	4	23,00	92,00
153	Papildomas priekinis gabaritų žibintas	vnt.	4	16,00	64,00
154	Galinis posūkių žibintas	vnt.	4	84,00	336,00
155	Galinis posūkių žibinto stiklas	vnt.	4	36,00	144,00
156	Galinių stabdžių žibinto stiklas	vnt.	4	36,00	144,00
157	Galinių stabdžių žibintas	vnt.	4	84,00	336,00
158	Galinių šviesų žibinto stiklas	vnt.	4	36,00	144,00

159	Galinių šviesų žibintas	vnt.	4	35,00	140,00
160	Atbulinės eigos žibintas	vnt.	4	35,00	140,00
161	Atbulinės eigos žibinto stiklas	vnt.	4	21,00	84,00
162	Galinis rūko žibintas	vnt.	4	36,00	144,00
163	Galinis rūko žibinto stiklas	vnt.	4	21,00	84,00
164	Galinis buferis	vnt.	1	250,00	250,00
165	Galinio dankčio atidarymo rankenėlė	vnt.	2	15,00	30,00
166	Galinio dankčio užrakto spyna	vnt.	2	35,00	70,00
167	Masės jungėjas	vnt.	1	20,00	20,00
168	Garsinis signalas	vnt.	4	15,00	60,00
169	Valytuvo varikliukas	vnt.	1	65,00	65,00
170	Langų apiplovimo elektrinis siurbliukas	vnt.	1	25,00	25,00
171	Spidometras	vnt.	1	45,00	45,00
172	Spidometro sukimo mechanizmas	vnt.	1	63,00	63,00
173	Oro slėgio rodiklis-manometras	vnt.	1	120,00	120,00
174	Tepalo spaudimo rodiklis	vnt.	1	65,00	65,00
175	Durelių užrakto mechanizmas su rankenele išorinis	vnt.	1	68,00	68,00
176	Soninis galinio vaizdo veidrodis dešinys	vnt.	1	380,00	380,00
177	Soninis galinio vaizdo veidrodis kairys	vnt.	1	280,00	280,00
178	Priekinio stiklo valytuvų mechanizmas	vnt.	1	224,00	224,00
179	Ratlankis	vnt.	6	81,00	486,00
180	Sėdynė	vnt.	6	1200,00	7200,00
181	Priekinis stiklas	vnt.	2	895,00	1790,00
182	Soniniai stiklas	vnt.	10	250,00	2500,00
183	Galinis stiklas	vnt.	1	795,00	795,00
IŠ VISO:				54.646,60	78.947,15



Projekto vadovė
(parašas, pareigos, vardas, pavardė)
Agnė Rimkienė